
Uchwała Nr XXXV/255/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/238/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
22 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIV/238/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, wprowadza się zmiany 
polegające na dodaniu po § 4, § 4a w brzmieniu: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
w kwocie 4 676 000,00 zł”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 5B3C5619-A18C-4E58-92E2-59E3C336B6A5. Podpisany Strona 1




